ABxauyeB Urops BnagpuMmmuposuu

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3uuusa CBepneHusn
daMmunus, uMs, OTYECTBO ABxa4eB Uropb Bnagumuposuy
Homep B peecTpe uneHos POO 010583
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 16.11.2021
Iop. AMuo
Homep P 5
3aKJiloumBlLLee DaTa Bupg HanpaBneHue
oT4yeTa O6beKkT . N
DOroBOp Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon OL,EHO4YHOM
06 OLL,eHKM
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH AeATeNnbHOCTH
OoueHKe
OLEHKM
OueHka
1/24 000 “OnnoT” 15.01.2024 KeBapTupa pbIHOYHaA
HeOBMXUMOCTN
OueHka
2/24 000 “OnnoTt” 11.01.2024 KBapTupa pbIHOYHaA
HeOBMXUMOCTN
OueHka
3/24 000 "OnnoT” 17.01.2024 KBapTupa pPbIHOYHaA
HeOBMXUMOCTN
OueHka
4/24 000 "OnnoTt” 25.01.2024 KBapTupa pbIHOYHaA
HeOBMXUMOCTN
, OueHka
5/24 000 "OnnoTt” 04.02.2024 KeapTupa pblHOYHas
HeOBMXUMOCTU
" " OueHka
8/24 000 “OnsioT 14.02.2024 KBapTupa pbIHOYHasA
HEeOBMXUMOCTU
p . OueHka
9/24 000 “OnsioT 14.02.2024 KBapTupa pbIHOYHasA
HeOBMXUMOCTN
" . OueHka
10/24 000 “OnnoT 15.02.2024 KeapTupa pbIHOYHaA
HeOBMXUMOCTN
" . OueHka
12/24 00O “OnnoT 19.02.2024 KeapTupa pPbIHOYHaA

HeOBMXXUMOCTHU



13/24

14/24

15/24

17/24

19/24

21/24

22/24

24/24

25/24

27/24

28/24

30/24

33/24

35/24

26

29

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

“Oonnot”

“Onnot”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“OonnoTt”

“OonnoTt”

“OonnoTt”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“Oonnot”

“Onnot”

“Oonnot”

“OnnoTt”

19.02.2024

22.02.2024

07.02.2024

01.03.2024

07.03.2024

12.03.2024

12.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

21.03.2024

24.03.2024

25.03.2024

01.03.2024

01.03.2024

19.03.2024

25.03.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Xunnown
[0M,3eM/s

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXMNMOCTN

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU



23 000
32 000
34 000
36 000
16/24 000
31/24 000

“Oonnot”

“Onnot”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“OonnoTt”

12.03.2024

26.03.2024

27.03.2024

28.03.2024

29.02.2024

28.03.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

Xunown
[0oM,3eMns

Kunon
[0OM,3eMns

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



