

Авхачев Игорь Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Авхачев Игорь Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		010583			
Дата включения в реестр членов РОО		16.11.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1/24	ООО "Оплот"	15.01.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2/24	ООО "Оплот"	11.01.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3/24	ООО "Оплот"	17.01.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4/24	ООО "Оплот"	25.01.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5/24	ООО "Оплот"	04.02.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
8/24	ООО "Оплот"	14.02.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
9/24	ООО "Оплот"	14.02.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10/24	ООО "Оплот"	15.02.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12/24	ООО "Оплот"	19.02.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
13/24	ООО "Оплот"	19.02.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
14/24	ООО "Оплот"	22.02.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15/24	ООО "Оплот"	07.02.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
17/24	ООО "Оплот"	01.03.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
19/24	ООО "Оплот"	07.03.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
21/24	ООО "Оплот"	12.03.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/24	ООО "Оплот"	12.03.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/24	ООО "Оплот"	14.03.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/24	ООО "Оплот"	14.03.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
27/24	ООО "Оплот"	21.03.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
28/24	ООО "Оплот"	24.03.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
30/24	ООО "Оплот"	25.03.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
33/24	ООО "Оплот"	01.03.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
35/24	ООО "Оплот"	01.03.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
26	ООО "Оплот"	19.03.2024	Жилой дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
29	ООО "Оплот"	25.03.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23	ООО "Оплот"	12.03.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
32	ООО "Оплот"	26.03.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

34	ООО "Оплот"	27.03.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
36	ООО "Оплот"	28.03.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
16/24	ООО "Оплот"	29.02.2024	Жилой дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
31/24	ООО "Оплот"	28.03.2024	Жилой дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости